Fakalienhebeanlagen

Saniwall Proup

ODvYe ™

Ausfiihrung mit Glasverkleidung, Komplettlésung fiir wandhdngende WCs,
entsorgt die Abwasser eines kompletten Bades

PRODUKTVORTEILE

* Komplettlédsung fir wandhangende WCs mit
Kleinhebeanlage und Montagerahmen

¢ Durch das moderne Design flgt es sich nahtlos und
stilvoll ein

*« Ermoglicht ein zusatzliches Badezimmer nahezu
Uberall im Haus durch den Anschluss von Wand-WC,
Dusche und Waschtisch

* Hohe Forderleistung und lange Lebensdauer durch
bewahrte SFA-Schneidwerktechnologie

* Ausgestattet mit Silence-Technologie fur leisen und
diskreten Betrieb

* Wartungsfreundlich durch doppelte Revisions6ffnung
far Korb und Elektrik

ANSCHLUSSE

{— Druckleitungsdurchmesser (auB3en):
22/28/32 mm

—} Durchmesser Einlass (auBen): 40, 100 mm —- i
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- Mono-Klingen-Schneidwerk

LIEFERUMFANG

Montagerahmen, Spulkasten und verchromte Spdltaste von
Grohe, Glasverkleidung, Ruckschlagventil, Anschlusszubehor
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—— Max. empfohlene H6he: 5 m

TECHNISCHE DATEN

Anzahl Einlésse

Durchmesser Einlass (auBen)
Druckleitungsdurchmesser (auen)
Tmax. des zulaufenden Wassers
Min. Aufbauhéhe Duschwanne
Spannung / Frequenz
Motorleistung

Schutzart

Elektrische Klasse
Gerauschpegel
Kennzeichnung und Logistik
Ausfiihrung

Gewicht inkl. Verpackung

GTIN

Artikel-Nr.

ABMESSUNGEN
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40,100 mm
22/28/32 mm
35°C

130 mm

220-240V /50-60 Hz

400 W
P44

I

47 dB(A)

Bodenfixierung
45 kg
3308815074115
0035UP

1130

Schienensystem
45 kg
3308815074344
0035UPK
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